П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.10.2011 г.

              № 650а
п. Пречистое

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности» на  территории  Первомайского

муниципального  района  на  2011-2013 годы.

В соответствии с областной целевой программой  «Энергосбережение и   повышение энергоэффективности в Ярославской области» на 2008-2012 годы и перспективу до 2020 года и  законом Ярославской области от 24 декабря 2010 года №54-з «Об областном бюджете  на 2011год и на плановый период 2012 и 2013 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в  муниципальную целевую программу  «Энергосбережение и        повышение энергоэффективности» на  территории  Первомайского муниципального  района  на  2011-2013 годы, утверждённую Постановлением Администрации Первомайского муниципального района  от 28.12. 2010 года  №887, согласно приложения.
  2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

муниципального района                                                        И.И. Голядкина